
UCHWAŁA NR LXXIX/675/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków majątkowych zamieszczonych w budżecie Gminy Stryków, które 
nie wygasają z końcem roku budżetowego 2023: 

1) „Przebudowa zbiornika wodnego w Strykowie” - 72.910,00 zł, 

2) „Budowa drogi gminnej w m. Klęk - Kiełmina - droga dojazdowa do gruntów rolnych” - 6.150,00 zł, 

3) „Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej w Strykowie na działce 353 S-2” - 39.852,00 zł. 

§ 2. Ustala się ostateczny termin dokonania wydatków określonych w § 1 w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji wydatków do dnia 30 czerwca 2024 roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

 

Id: 2F7205CD-107A-4F61-9209-749CBE9EDE62. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIX/675/2023 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2023 

Dz.  Rozdział § Treść  Typ  Kwota zł  
010 01095 6050 Przebudowa zbiornika wodnego w Strykowie M 72.910,00 
600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w m. Klęk - Kiełmina - droga 

dojazdowa do gruntów rolnych 
M  

6.150,00 
926 92695 6050 Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej w Strykowie 

na działce 353  S-2 
M  

39.852,00 
 

Id: 2F7205CD-107A-4F61-9209-749CBE9EDE62. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXIX/675/2023 RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Plan finansowy wydatków, które niewygasają zkońcem roku budżetowego 2023


